



Гр. Нова Загора, ж.к. Загоре, бл. 16, вх. Г, ап. 8 тел/ факс: 045762666, e-mail: vagna_nz@abv.bg



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с
предмет:

„Подмяна на съществуващо осветление със светодиодни осветителни тела и отделяне на самостоятелни токови кръгове в административната сграда на ТП на НОИ - Бургас“

**ВАЯНА**

Търговия, строителство и електромонтаж

Гр. Нова Загора, ж.к. Загоре, бл. 16, вх. Г, ап. 8: тел/ факс: 045762666, e-mail: vayna_nz@abv.bg

Образец № 3

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Валентина Лазарова Пеева, в качеството ми на управител,
на «Ваяна» ЕООД, с ЕИК: 119633370, със седалище и адрес на управление: гр. Нова Загора, жк. «Загоре», бл.16, вх. Г, ап. 8 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **“Подмяна на съществуващо осветление със светодиодни осветителни тела и отделяне на самостоятелни токови кръгове в административната сграда на ТП на НОИ - Бургас”** ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО МУ:

1. За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашата оферта възлиза на: **38502,41 лв. без ДДС.**

Словом: Тридесет и осем хиляди петстотин и два лева, 41 ст. Без ДДС/.

Общата цена е формирана, както следва:

№	Кабели, апаратура, материали, труд	Мярка	Общо количес тво	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	ПВВМ 3x1,5 мм2	метри	235	0,87	204,45
2	ПВВМ 2x1,5 мм2	метри	682	0,57	388,74
3	Ключ единичен ом	брой	8	2,65	21,20
4	Ключ сериен ом	брой	46	2,75	126,50
5	Ключ девиаторен ом	брой	4	2,6	10,40
6	ЛЕД пура 120 см, 20 Вт	брой	453	32,3	14631,90
7	ЛЕД пура 60 см, 10 Вт	брой	30	12,7	381,00
8	ЛЕД лампа 5 Вт, E27	брой	30	40,61	1218,30
9	Осветително тяло, влагозащитено, бяло 120 см	брой	453	16,19	7334,07
10	Осветително тяло, влагозащитено, бяло 60 см	брой	30	13,14	394,20
11	ПИР шалтер	брой	9	12,19	109,71

12	Кабелен канал 15/20	метри	917	0,82	751,94
13	Възстановяване на първоначалното състояние на обекта включително изхвърляне на отпадъци и почистване				2000,00
14	Труд				10930,00
Обща стойност без ДДС:					38502,41

2. Посочената обща цена включва всички разходи за труд, транспорт, материали, стоки и други, необходими за изпълнение на поръчката и не подлежи на промяна за периода на нейното действие.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Плащанията се извършват от Възложителя по банков път, както следва:

1. Авансово плащане след сключване на договора в размер на 30 % от общата стойност (без ДДС) в срок от 3 (три) работни дни от представяне на фактура от Изпълнителя.

2. Окончателно плащане в срок до 5 (пет) работни дни след подписване на окончателен приемо-предавателен протокол без забележки и представяне на надлежно изготвена фактура от Изпълнителя.

Когато Изпълнителят е сключил договор за подизпълнение, Възложителят извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че Изпълнителят е заплатил на подизпълнителя за изпълнените от тях работи.

Банковата сметка на Изпълнителя е: BG 72 100K

Дата: 08.06.2015г.

ПОДПИС: *ca. 23311*

(В.Пеева - управител)

* **Забележка:** Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик и се поставя в плика с офертата.



ВАЯНА

Търговия, строителство и електромонтаж



Гр. Нова Загора, ж.к. Загоре, бл. 16, вх. Г, ап. 8 тел/ факс: 045762666, e-mail: vagna_nz@abv.bg



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с
предмет:

„Подмяна на съществуващо осветление със светодиодни
осветителни тела и отделяне на самостоятелни токови кръгове в
административната сграда на ТП на НОИ - Бургас“

ca.233711

ca.233711

ca.233711

ca.233711

ca.233711



Гр. Нова Загора, ж.к. Загоре, бл. 16, вх. Г, ап. 8: тел/ факс: 045762666, e-mail:
vayana_nz@abv.bg



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

“Подмяна на съществуващо осветление със светодиодни осветителни тела и отделяне на самостоятелни токови кръгове в административната сграда на ТП на НОИ - Бургас”

От «ВАЯНА» ЕООД

Представяме Ви нашето техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

Към настоящият момент осветлението на сградата е изпълнено предимно с луминисцентни осветителни тела както следва:

- в работните помещения е с луминисцентни лампи 2 x 36W,
- в коридорите е с луминисцентни лампи 2 x 20W,
- в санитарните възли е с лампи с нажежаема спирала 40W,
- при входа на сградата е с лампи с нажежаема спирала 60W.

Всички луминисцентни осветителни тела са със стартерно запалване, което създава „мигане“ на осветлението с честота на мрежата около 50 херца и води до дискомфорт при четене и работа, лесна уморемост и заболяемост на зрението.

След извършване на енергийно обследване на сградата е препоръчано да се подменят старите тела с нови енергоспестяващи тип: **LED осветление**. Предлаганата мярка предвижда подмяната на луминисцентните лампи и лампите с нажежаема спирала със светодиодни осветители да стане по следния начин:

- луминисцентни лампи 2x36W с тръби 120 см, ще бъдат заменени с една тръба 1x18W със същата дължина;
- луминисцентни лампи 2x20W с дължина 60 см, ще бъдат заменени с една тръба 1x10W със същата дължина;
- лампи с нажежаема спирала 40W, ще бъдат заменени със светодиодни осветители 3W, а тези с мощност 60W с 5W, с фасунга E 27.”

Дейностите свързани с изпълнение на поръчката ще протекат в следната последователност :

Ще бъдат демонтирани всички осветителни тела с луминисцентни пури чрез запазване на кабелните захранващи изводи.

Ще се запазят кабелните захранващи инсталации и ключовете, управляващи осветлението.

Ще бъдат монтирани нови осветителни тела и свързани съгласно изготвените чертежи.

Осветлението в големите помещения на етажи от 1 до 7 ще се отдели на самостоятелни токови кръгове (над всяка работна група) и ще се комутира с предвидени нови ключове, които ще бъдат захранени от запазените при демонтирането на старите осветителни тела кабелни захранващи изводи. Ключовете за осветление ще се монтират на височина 1,1 метра от готов под и на 0,15 метра от касите на врати. Максимално ще се използва съществуващата кабелна и комутационна инсталация, която е в добро техническо състояние. Всички нови кабелни линии ще бъдат изпълнени с проводник ПВВМ 2X1,5мм2 и ПВВМ 3X1,5мм2, поставени в кабелни канали 15/20 мм, закрепени с дюбели по тавана и стените. Навсякъде ще се използват 120 см LED пури-20Вт за лампи, поставени в подходящи осветителни тела.

ca-233111

ca-233111

ca-233111

ca-233111

ca-233111

ca-233111

Осветлението на стълбището ще бъде осъществено с по една на всяка площадка 120см LED пура за лампа, поставена в подходящо осветително тяло, комутирана от ПИР (инфрачервен датчик за присъствие и осветеност)-шалтер, настроен по желание на потребителя, за време на светене и осветеност на включване.

Осветлението на мокрите, складови и сервизни помещения по етажите ще бъде осъществено с 60см. LED пури-10Вт за лампи, поставени в подходящи осветителни тела. Да се използват съществуващата кабелна и комутационна инсталации.

На местата, където се използват за осветители - лампи с нажежаема спирала, ще бъдат поставени LED лампи-5Вт със същия цокъл-E27. Ще се използват съществуващите осветителни тела и комутационна апаратура.

Ще бъдат направени 72-часови пробни изпитания.

Подмяната на осветителните тела ще се изпълнени поетапно (има налични отделни етажни табла, захранващи всеки етаж поотделно), с цел да не се прекъсва обичайния трудов процес.

Всички вложени стоки и материали трябва ще бъдат фабрично нови, неупотребявани и ще бъдат придружени с декларации за съответствие, издадена в съответствие с нормативните уредби на Република България.

Валидност на офертата: 90 (деветдесет) календарни дни.

Срок за изпълнение на поръчката: 30 /тридесет/ работни дни.

Гаранционни срокове при изпълнение на поръчката:

Гаранционен срок за извършените дейности – 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол.

Гаранционен срок за вложените стоки и материали - срокът, определен от съответния производител и приложените техническите спецификации, считано от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол.

Срокът за извършване на строително-монтажни работи след установяване на появили се скрити дефекти - 10 (десет) календарни дни.

Дата: 08.06.2015г.

Подпис:.....

CA-238111

CA-238111
CA-238111
CA-238111

CA-238111
CA-238111